Anexo 6: Ratificação da Proposta Comercial

[local], [--] de [--] de 202[--]

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref. Edital nº 0020/2023 – Apresentação da Garantia da Proposta

Prezados Senhores,

[LICITANTE], para os fins do Edital de Concorrência n° 0020/2023, vem, pelo presente,

ratificar o valor de CONTRAPESTAÇÃO PÚBLICA ofertada em sua PROPOSTA COMERCIAL nesta

LICITAÇÃO, em caráter irrevogável e irretratável, de R$ [--], tendo como data base DATA DE

ENTREGA DOS ENVELOPES.

Atenciosamente,

[local], [--] de [--] de 202[--]

[LICITANTE]

[Representante Legal]

RG: [--]

CPF: [--]